



Angèle Chiaroni

Senior Business Partner Communications,
Master in Management (Marketing & Project
Management)

Contact

Bureau Berne
Tel. 058 200 38 48
angele.chiaroni@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1
Case postale
3001 Berne

Spécialiste en communication, axée sur la structuration d'informations complexes et l'élaboration de solutions claires et pragmatiques

Angèle Chiaroni est Senior Business Partner, Communications chez Kellerhals Carrard. Elle contribue à la stratégie de communication de l'étude et collabore avec les associés et les practice groups sur les initiatives de visibilité sur le marché, de communication stratégique et de développement de contenus.

Son travail consiste à structurer des informations complexes et à traduire l'expertise juridique en contenus clairs et cohérents à travers différents canaux. Elle coordonne des projets impliquant plusieurs parties prenantes et supervise la participation de l'étude aux principales legal directories et awards.

Angèle bénéficie de plusieurs années d'expérience dans le secteur juridique suisse et a précédemment travaillé au sein de l'équipe communication d'une autre grande étude d'avocats suisse. Elle a auparavant occupé des fonctions internationales en marketing et en gestion de projets à Hong Kong.

Expérience

- Depuis décembre 2022
Senior Business Partner Communication, Kellerhals Carrard
- 2019-2022
Communications Manager, Schellenberg Wittmer, Genève
- 2016-2019
Responsable marketing et administration, DG Expertise, Genève
- 2012-2014
Key Account Manager, groupe Vedes, Hong Kong
- 2008-2011
Product & Quality Manager, groupe King Jouet, Hong Kong

Affiliations

- Legal Marketing Association

Formation

- Master en management – marketing et gestion de projet, SKEMA Business School
-

Langues

Anglais, Français
